

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการซ่อมแซมถนนคันคูลำห้วยหลวง สายทาง (จุดนาครูแสง) บ้านสร้างแสน หมู่ที่ 9 ต.ลำห้วยหลวง อ.สมเด็จ จ.กาฬสินธุ์

จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 8 เมตร ยาว 25 เมตร ลึก 4.00 เมตร จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 15 เมตร ลึก 3.00 เมตร

จุดที่ 3 ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 20 เมตร ลึก 4.00 เมตร หรือปริมาณดินถมรวมกันไม่น้อยกว่า 2,700 ลบ.ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานไม้ยูคาลิปตัส $\varnothing$ 2" ยาว 3 เมตร	ท่อน	1,600.00	30.00	48,000.00	1.3375	40.13	64,200.00
2	งานดินถม	ลบ.ม.	2,700.00	42.70	115,290.00	1.3375	57.11	154,200.38
3	งานปรับเกรดดินถม	ลบ.ม.	2,700.00	8.00	21,600.00	1.3375	10.70	28,890.00
4	งานตาข่ายเขียว กว้าง 1.20 เมตร	ม้วน	7.00	350.00	2,450.00	1.3375	468.13	3,276.88
5	งานปรับเกรดลูกรัง	ลบ.ม.		10.00	-	1.3375	13.38	-
6	งานท่อระบายน้ำ $\varnothing$ 0.30 ม.	ม.		399.25	-	1.3375	534.00	-
					187,340.00		รวม	250,567.26
ตัวอักษร (-สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)							ปรับยอด	250,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

187,340.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR  $F$  งานก่อสร้างทาง

=

ค่า FACTOR  $F$  งานก่อสร้างชลประทาน

=

1.3375

ขนาดหรือเนื้อที่

ตร.ม.

เฉลี่ยราคา

บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นางพนิตากัญจน์ นุพานิชย์)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ พรหมเกต)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายนิพนธ์ ไวแสน)